
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

 

Zadavatel: Městys Pecka, Pecka 2, 507 82 Pecka 

Předmět zakázky: Stezka pro chodce a cyklisty Pecka – Bělá 

IČ: 00271926 DIČ: CZ00271926 

Zadávací řízení:  

Veřejná zakázka na stavební práce ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 

§ 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon) 

 

Na základě „Protokolu o jednání komise pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek“ ze dne 

22.02.2018 a „Protokolu o jednání komise pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek – II. 

jednání“ ze dne 02.03.2018 pořízených komisí pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek, 

rozhodl zadavatel o výběru dodavatele a přidělení shora uvedené veřejné zakázky účastníkovi: 

 

 

I. Identifikační údaje vybraného účastníka a jeho nabídková cena: 

 

Účastník: STRABAG, a.s.,  

Právní forma: Akciová společnost 

Sídlo firmy: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 

IČ: 60838744 

DIČ: CZ60838744 

Cena veřejné zakázky Cena v Kč bez DPH Cena v Kč s DPH 

Celková nabídková cena: 6 681 795,16 8 084 972,15 

 

II.  Ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 odst. 2 byla hodnocena pouze podle nejnižší 

nabídkové ceny bez DPH.  

 

III. Komise pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek se na svém jednání dne 22.02.2018 

rozhodla seřadit cenové nabídky účastníků dle nabídkových cen bez DPH a následně posuzovala 

pouze nabídky, které se umístily na prvním až třetím místě.  

 

IV. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídky byly hodnoceny, výsledek hodnocení, pořadí 

nabídek: 

 

Čís. nab. 
Účastník 

Nabídková cena v Kč Konečné 

pořadí bez DPH s DPH 

1 

NOVOSTAV KOMUNIKACE, a. s., 

Střelecká 672, 500 02 Hradec Králové, 

IČ: 28812875 
7 524 679,00 9 104 862,00 neposuzován 

2 

STRABAG, a.s.,  

Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5,  

IČ: 60838744 
6 681 795,16 8 084 972,15 1 



 

3 

COLAS CZ, a.s.,  

Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9,  

IČ: 26177005 
7 202 759,64 8 715 339,16 2 

4 

M – SILNICE a.s.,  

Husova 1697, 530 03 Pardubice,  

IČ: 42196868 
7 572 574,97 9 162 815,72 neposuzován 

5 

EUROVIA CS, a.s.,  

Národní 138/10, Nové Město, 110 00 

Praha 1,  

IČ: 45274924 

7 352 242,51 8 896 213,44 3 

Konečné pořadí bylo stanoveno na základě nabídkových cen účastníků bez DPH. 

 

 

V. Nabídka účastníka STRABAG, a.s. byla vybrána jako nejvýhodnější, jelikož obsahovala nejnižší 

nabídkovou cenu bez DPH.  

 

VI. Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat zadavateli námitky nejpozději do 15 dnů od 

uveřejnění tohoto Oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. Podání námitek se řídí 

§ 241 až § 246 zákona. Případné námitky je nutné doručit na adresu zadavatele: Městys Pecka, 

Pecka 2, 507 82 Pecka. Námitky posuzuje rada městyse Pecka. 

 

VII. Účastník se může práva na podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele vzdát.  

 

 

V Pecce dne 19.03.2018 

 

 

 

 

Za zadavatele:      

 

 

 

 

Hana Štěrbová 

starostka 

 

 

 

 

 


		2018-03-21T12:15:34+0000
	Marie Pavlová




